



Erasmus+

**ERASMUS+ projekti "Õpilase individuaalne märkamine ja arendamine
õppe- ja kasvatustöös" koolituse tagasiside**

Inclusive education: Tackling with classroom diversity and early leaving school.

22.-26.08.2016, Isthmia Kreeka, Jane Tähka

Koolitus toimus King Saron hotellis, Isthmias. See oli minu teine väliskoolitus ja seetõttu oli mul eelaimus, mida tegema pean. Koolituse valisin riigi omapärasuse ja sobiva teema tõttu. Koolitusel osales 22 inimest erinevatest riikidest. Meile kõige lähemad olid Leedust, aga oli ka Serbiast, Hispaaniast, Itaaliast, Horvaatiast ja 12 Türgist. Türklaste seas oli vähe inglise keele oskajaid ja seetõttu oli koolitus kahes keeles korraga, inglise ja türgi keeles. Minu arvates takistas see päris palju ka koolituse mahtu ja päevade ülesehitust.

Mina osalesin enne kursust kord nädalas inglise keel tunnis, et kinnistada teadmisi keeleliselt. Kuna kursus toimus augustis, siis tegelikult läksin sinna oma teadmistega. Koolitaja ütles kohe alguses, et inglise keel ei ole meie emakeel ning seetõttu ei loe keegi vigu. Tähtis oli suhelda. Sain kenasti hakkama.

Koolitusel tegime koos ajurünnakuid, rühmatöid, vahetasime kogemusi erinevates maades õppimisvõimaluste suhtes, saime teada, kui hästi on korraldatud individuaalse õppe võimalused.

Koolitus toimus hommikul 9.00 kuni 15.00, sinna sisse kuulusid ka kohvi- ja lõunapaus.

Pärast koolitust käisime väikese grupiga ümbruskonnaga tutvumas, taksoga sai sõidetud ka kaugemale. Oli tore tutvuda kohaliku kultuuri, vaatamisväärsuste ja tavadega. Meil oli giidiks meie lektor Betty. Ühel päeval oli pikem väljasõit kogu grupile. Käisime bussiga Mückeenes, Epidaurusel. Seal nägin oma silmaga antiikset teatri lava ja Nafplio, mis oli väike linnake meresopis. Kreekas on väga põnevad antiiksed vaatamisväärsused.

Ateenat külastasin ise, kuid ka seal jäi aega väheseks, sest õhtul läks ruttu pimedaks. Akropoli nägin vaid tulede säras.

Tagasi tulles andsin kolleegidele ülevaate oma koolituselt. Oma töös olen kasutanud neid teadmisi, mida sain.

Olen tänulik, et sain Erasmusega 2x koolitustel osaleda. Need olid väga toredad, silmaringi laiendavad ja enesehinnangut tõstvad, sest pidin üksi võõras riigis hakkama saama.